
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

平安女学院校友会 
京都支部会開催のご案内 

記 
 

日   時 ： 2012 年 9 月 15 日（土）11 時 30 分より 14 時 30 分頃まで 
（11 時受付開始） 

場   所 ： 京割烹 大安苑   
（京都市左京区南禅寺草川町 81 ◆裏面会場地図をご参照ください） 
※お席はイス席ではございません。あらかじめご了承下さいませ。 

会   費 ： 3,500 円（お食事代） 

※当日にキャンセルされる場合は、 
申し訳ございませんが、会費を頂戴させていただきます。 

 
お申し込み方法：同封の返信はがきに切手をお貼りいただき、8 月 17 日（消印有効） 

までにご投函ください。 
 

  先着 40 名様で締め切りとさせていただきます。 
ご出席いただける方のみ、8 月 24 日付で再度ご連絡させていただきます。 
ご連絡なき場合は、申し訳ございませんが、またの機会にお越しくださいませ。 
 

以上 

 雨のよく降る日もあれば、さわやかな日もあるという、変化の激しい梅雨になりまし

たが、卒業生のみなさまには、いかがお過ごしでしょうか。 
 さて、昨年 7 月に、平安女学院大学有栖館で開催いたしましてから早 1 年が経とうと

しています。 
今回は、昨年お話を伺いました 造園植治 小川治兵衛様の手によりますお庭のある 

京料理のお店で、開催いたします。山田松香木店様のお香のお話を伺って、初秋のひと

時をゆったりとお過ごしいただきたいと、下記のように計画いたしました。 
 京都の文化を味わいながら、旧交を深めていただければ幸いです。 
 卒業生のみなさまにお集まりいただくのを、楽しみにしております。 
ぜひ、ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 
                           2012 年 7 月 

平安女学院校友会 
京都支部長 菅原 さと子 
京 都 支 部 役 員 一 同  

                 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            ◆◆◆◆◆◆◆◆    会場会場会場会場地図地図地図地図    ◆◆◆◆◆◆◆◆ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
プログラム（予定） 

 
11:00  受 付 開 始 

11:30  お 祈 り  

11:40  講 演        演題：「お香について」（仮題） 
             講師： 株式会社 山田松香木店  様  
 

12:30  お 食 事   語らいの時 

14:30  現 地 解 散 

 

京割烹京割烹京割烹京割烹    大安苑大安苑大安苑大安苑 
 

京都市左京区南禅寺草川町 81 
℡ 075-752-4333 
http://www.taianen.com 

 
京都市営地下鉄東西線「蹴上駅」下車 
徒歩 7 分 

〒602-8013 
 京都市上京区烏丸通下立売西入五町目町

172-2 
  学校法人 平安女学院 校友センター 
 

TEL 075-414-8162 
FAX 075-414-8159 

大大大大

安安安安

苑苑苑苑 

鹿

ヶ

谷

通

 

 
尚、今回の京都支部会は京都府内在住の 
1937 年～1941 年生まれの卒業生の皆様へ

ご案内し、優先とさせていただきますが、

ご参加はいずれの卒業生の方でも受け付け

ております。 


